Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

Memorando n.º 093/10 - COPER

Brasília - DF, 26 de abril de 2010.

Ao Senhor Secretário da CTASP

Assunto: devolução de proposições

Senhor Secretário,

Tendo em vista Decisão da Presidência, solicito a V. Sa. a devolução dos

Projetos de Lei nºs 3641/08 e 65882/09 com todos os apensados, garantindo que as

ações sejam registradas pelo SILEG.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor